平成 27年 1月 21日

各  位

会  社  名 株式会社 ミ ル ボ ン

代表者の役職名 代表取締役社長 佐藤 龍二

（コード番号 4 9 1 9 東証第一部）

問い合わせ先  常 務 取 締 役  村井 正浩

T E L  0 6 - 6 9 2 8 - 2 3 3 1

（訂正）新ブランドスローガンと新中期５ヶ年事業構想の政策の要点について

当社が 2015 年 1 月 21 日に発表いたしました「新ブランドスローガンと新中期５ヶ年事業構想の

政策の要点について」の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記の通り訂正いたします。

（下線＿＿＿は訂正箇所を示します。）

記

■ 「新ブランドスローガンと新中期５ヶ年事業構想の政策の要点について」

Ⅲ．新中期５ヶ年事業構想(2015年～2019年) 業績の見通し

＜訂正前＞
                                （単位：百万円）

2014年度実績

新中期事業構想
（2019年度目標）

差額
伸長率
（％）

金 額
構成比

（％）
金 額

構成比

（％）

売上高 25,000 100.0 35,000 100.0 9,773 138.7

国内 22,400 89.6 28,500 81.4 5,887 126.0

海外 2,600 10.4 6,500 18.6 3,886 248.7

営業利益 4,877 19.5 7,000 20.0 2,548 157.3

当期純利益 2,754 11.0 4,130 11.8 1,508 157.6

 ＜訂正後＞

2014年度実績

新中期事業構想
（2019年度目標）

差額
伸長率
（％）

金 額
構成比

（％）
金 額

構成比

（％）

売上高 25,226 100.0 35,000 100.0 9,773 138.7

国内 22,612 89.6 28,500 81.4 5,887 126.0

海外 2,613 10.4 6,500 18.6 3,886 248.7

営業利益 4,451 17.6 7,000 20.0 2,548 157.3

当期純利益 2,621 10.4 4,130 11.8 1,508 157.6

以上